Руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю назначен Долгалев Евгений Геннадьевич



Указом Президента Российской Федерации № 500 от 28 августа 2018 года руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю на 5-летний срок назначен генерал-лейтенант юстиции Долгалев Евгений Геннадьевич.

Этим же Указом генерал-лейтенант юстиции Решетников Петр Геннадьевич освобожден от должности руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю и назначен на должность руководителя Уральского следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации.

Изображения





29 Августа 2018

Адрес страницы: https://khabkray.sledcom.ru/news/item/1251310